
令和 3年 1月 14 日 

６年生保護者の皆様へ 

 

大阪市立豊崎東小学校 

校 長  笘  敦朗 

 

卒業遠足についてのお知らせ 

 

 寒中の侯、保護者の皆様におかれましては、平素より本校教育活動

にご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、大阪府においても

緊急事態宣言（１月１４日～２月７日）が発出されました。それを受

け、大阪市教育委員会より「緊急事態宣言の期間中は、修学旅行、校

外活動等について、期間外に延期するか、中止すること。」との指示

が出されました。そのため本校の６年生で予定していた卒業遠足の

日程を、以下のように変更いたします。ご了承ください。 

 

＜変更前＞  →  ＜変更後＞ 

２／５（金）   ２／１２（金） 

 

※なお、今後、緊急事態宣言の期間が延期され、２／１２に実施でき

ない場合は、卒業遠足を中止させていただきます。 


